АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № Ш
х. Кирова

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района от 11 апреля 2018 года №17
«Об утверждении перспективных схем водоснабжения и водоотведения

Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района
Краснодарского края в период с 2015 по 2025 гг.»

%

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221
«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном
самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Верхнекубанского сельского
поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнекубанского
сельского поселения Новокубанского района от 11 апреля 2018 года №17 «Об
утверждении перспективных схем водоснабжения и водоотведения
Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Краснодарского
края в период с 2015 по 2025 гг.», изложив таблицу 16 пункта 1.4, подпункта
1.4.1 Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения с
разбивкой по годам в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со

Глава Верхнекубанского сельского поселения
Новокубанского района

Приложение к постановлению
администрации Верхнекубанского

сельского поселения
Новокубанского района

ОТ №  / ' / у /

1.4 ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ И

МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СИСТЕМ

ВОДОСНАБЖЕНИЯ

1.4Л Перечень основных мероприятий по реализации схем водоснабжения

с разбивкой по годам

Таблица № 16
Перечень основных мероприятий по реализации схемы водоснабжения.

№

п /п
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

П л а н и р у е м о е
м е р о п р и я т и е

С р о к  р е а л и з а ц и и

1 Х у т о р  Р о т е -Ф а н е

Р е к о н с т р у к ц и я
в о д о п р о в о д н о й  сети

ул . Ю б и л е й н а я  D = 1 10
м м , L = l ,3  км

2 0 2 0  го д

2 Х у т о р  Э н ге л ь с а

Р е к о н с т р у к ц и я
в о д о п р о в о д н о й  сети
у л . У р о ж а й н а я  D = 63

м м , L =  1200 м ;
у л .С т е п н а я  Е )=63м м ,

1 = 6 0 0  м

2021 го д

3 Х у т о р  Ф е д о р о в с к и й
Р е к о н с т р у к ц и я

в о д о н а п о р н о й  б а ш н и
2021 го д

4 Х у т о р  К и р о в а

П р и о б р е т е н и е  и
у с т а н о в к а  с и с те м ы
в о д о п о д г о т о в к и  с
ц е л ь ю  д о в е д е н и я

п и т ь е в о й  в о д ы  н о р м ам
сан . п и н .

2 0 2 2  го д

5 Х у т о р  М а р ь и н с к и й

П р и о б р е т е н и е  и
у с т а н о в к а  с и с т е м ы
в о д о п о д г о т о в к и  с
ц е л ь ю  д о в е д е н и я

п и т ь е в о й  в о д ы  н о р м ам
сан . п и н .

20 2 3  го д

16 Х у т о р  Ф е д о р о в с к и й

П р и о б р е т е н и е  и
у с т а н о в к а  с и с т е м ы
в о д о п о д г о т о в к и  с
ц е л ь ю  д о в е д е н и я

п и т ь е в о й  в о д ы  н о р м ам

2 0 2 4  го д

сан .п и н .

18

О б о р у д о в ан и е  д о р о ж ек
с твер д ы м  п о кр ы ти ем

н а  всех
эксп л у ати р у ем ы х

скваж и н ах , а  им ен но:
х .К и р о в а  -  1,

х .Р о те-Ф ан е-1 ,
х .Ф ед о р о в ск и й  -  1,
х .М ар ьи н ск и й  -  1,

п .З ап ад н ы й  -  1,
х. Т ел ьм ан а  -  1,

х .И в ан о в ск и й  -  1,
п .Т еп л ы й  -  1,

х. Э н гел ьса  -  1,
х .И зм ай л о в  - 1

2025